
Formular  

Kerkese per regjistrimin 

korigjimin dhe fshirjen e te dhenave personale 

 

Rrethoni kërkesën tuaj:   

А) të më informojë a bëhet përpunimi i të dhënave personale për mua, nëse ka 

përpunim, cilat të dhëna personale përpunohen, cili është burimi i të dhënave, cila kategori e 

shfrytëzuesve kanë qasje deri te të dhënat e mia dhe qëllimet e përpunimit të dhënave 

personale   

B) t’i fshijë këto të dhëna të mia  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________   

C) t’i ndryshojë këto të dhëna të mia  

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________  

Përgjigjja të më dërgohet në këtë adresë _____________________ ose në adresën 

elektronike _____________________________.   

  

 Kërkuesi           Data dhe vendi  

 ___________________       ________________________  

Unë ________________________________ ne numrin Ramstore klub kartelës 

_______________________ në cilësi të subjektit të dhënave personale kërkoj nga SHTSH 

Ramstore Maqedoni SHPK:   


